[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 мая 2023 г.                                                                                             № 109-па
пгт. Рамешки

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Рамешковскому муниципальному округу Тверской области

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём, молодых семей» муниципальной программы Рамешковского муниципального округа Тверской области «Социальная поддержка населения на 2023-2025 годы», утверждённой постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области №375-па от 19 декабря 2022 года осуществляющую свою работу в рамках реализации подпрограммы «Содействие в решении социально-экономических проблем молодых семей и формирование ценностей семейной культуры в молодежной среде» государственной программы Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2021 - 2026 годы, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Рамешковскому муниципальному округу Тверской области для расчёта размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья молодым семьям, которым указанная социальная выплата предоставляется за счёт средств бюджета в размере 20000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации Рамешковского

муниципального округа                                                                        Л.В.Андреева